
APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2024. 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr. MAP-2 

„Feimaņi - Antoniški - Siveriņa – Malta – Pūdnīki – Vainova – Leinakolns - Feimaņi” 

2024./2025.mācību gads 

Skolēnu maršruts MAP-2 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas laiks 

Pašvaldības iela, V742 Feimaņi 7:30 

V742 Antoniški 7:40 

Skolas iela, pašvaldības iela, V742, V577 Feimaņi 7:50 

A13 Siveriņa 8:05 

V577, V742, Skolas iela, pašvaldības iela Feimaņi 8:20 

Reisa garums  35 km ,Reisa ilgums: 35 minūtes 

Autobusa ietilpība – 8 sēdvietas, Pārvadājamo skaits – 8 

Transports: VW KOMBI Šoferis: V. Smirnovs 

 

2. reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas laiks 

V577, V742, Skolas iela, pašvaldības iela  Feimaņi 15:20 

V742 Antoniški 15:30 

V577, V742, Skolas iela, pašvaldības iela  Feimaņi 15:40 

A13 Siveriņa 15:55 

Sporta iela 5 Maltas 

vidusskola 

16:05 

V570  Petrovka 16:15 

5204 Pūdnīki – Veideres, pašvaldības ceļš Veideri 16:18 

V591 Pūdnīki 16:20 

V591 Timošiški 16:22 

5214 Ezergailīši-Dubina-Vainava, pašvaldības 

ceļš 

Dubina 16:30 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=11QlcPYt8RuvDAcuKoztzKh384BsDtKk&usp=drive_link


5209 Pizāni-Kancāni-Leinakolns, 5211 Vornīši-

Leinakolns, pašvaldības ceļš 

Leinakolns 16:40 

V577, V742, pašvaldības iela Feimaņi 16:50 

Reisa garums  85 km ,Reisa ilgums: 1stunda 20 minūtes 

Autobusa ietilpība – 8 sēdvietas, Pārvadājamo skaits – 8 

Transports: VW KOMBI Šoferis: V. Smirnovs 

  



 


